

Bekent.dk ApS

Ålborgvej 132, 9300 Sæby

CVR-nr. 39 52 58 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Bent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bekent.dk ApS Ålborgvej 132 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 52 58 79
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kent Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektroniske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.739 kr. mod 157.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.237 kr. mod 35.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.739	157.593
1 Personaleomkostninger	-92.507	-92.894
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.509
Driftsresultat	-86.768	58.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.308	-10.657
Resultat før skat	-111.076	47.533
3 Skat af årets resultat	19.839	-11.966
Årets resultat	-91.237	35.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.567
Disponeret fra overført resultat	-91.237	0
Disponeret i alt	-91.237	35.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	366.349	542.302
Varebeholdninger i alt	366.349	542.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.442	26.248
Udsudte skatteaktiver	19.839	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	1.170	1.170
Tilgodehavender i alt	140.451	27.418
Likvide beholdninger	302.242	669.232
Omsætningsaktiver i alt	809.042	1.238.952
Aktiver i alt	809.042	1.238.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	144.483	235.720
Egenkapital i alt	194.483	285.720
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.516	179.608
Gæld til kapitalinteressere	37.060	37.575
Selskabsskat	0	4.428
Anden gæld	446.983	731.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.559	953.232
Gældsforpligtelser i alt	614.559	953.232
Passiver i alt	809.042	1.238.952

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	200.153	50.000	300.153
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.567</u>	<u>0</u>	<u>35.567</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	235.720	0	285.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.237</u>	<u>0</u>	<u>-91.237</u>
	<u>50.000</u>	<u>144.483</u>	<u>0</u>	<u>194.483</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.099	87.184
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.302</u>
	<u>92.507</u>	<u>92.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.110	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23.198</u>	<u>10.657</u>
	<u>24.308</u>	<u>10.657</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.428
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.839</u>	<u>1.538</u>
	<u>-19.839</u>	<u>11.966</u>
